
Or.V.0062- 2 / 06

Protokół Nr 2 / 06
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 7 grudnia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 7 grudnia
2006  roku,  o  godz.  1000  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Zaakceptowanie porządku dziennego II Sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu
21 grudnia 2006 r.

3. Dokonanie  wyboru  banku  do  założenia  lokaty  terminowej  3-miesięcznej
przez Dom Dziecka w Krasnem.

4. Podpisanie aneksów do umów o warunkach funkcjonowania i finansowania
kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  w
Ogrodniczkach.

5. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  upoważnienia  do
zawierania  porozumień  dotyczących  umieszczenia  dzieci  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych i  rodzinach zastępczych oraz wysokości  wydatków
na ich utrzymanie (3/06).

6. Rozpatrzenie  wniosków  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  DPS  w
Uhowie oraz DPS w Jałówce z filią w Łaźniach oraz Uhowie.

7. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  zwiększenie  planu
inwestycji Powiatu Białostockiego w 2007 roku.

8. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie umieszczenia
kwot pieniężnych w wydatkach nie wygasających z upływem roku budżetowego
2006.

9. Akceptacja wypłaty dotacji z powiatowego funduszu ochrony środowiska i
gospodarki  wodnej  na  2006  r.  oraz  podpisanie  umowy  na  dofinansowanie
przedsięwzięcia  „Wyposażenie  Gminnych  Jednostek  Ochotniczych  Straży
Pożarnych w środki i sprzęt ratownictwa chemicznego i technicznego”.

10. Podjęcie  6  uchwał  zmieniających  uchwały  Nr:  1834/2005,  1835/2005,
1836/2005, 1837/2005, 2026/2006, 2027/2006 Zarządu Powiatu Białostockiego w
sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych
w imieniu Powiatu Białostockiego (4/06; 5/06; 6/06; 7/06; 8/06; 9/06). 

11. Rozpatrzenie  pisma  ZSM  w  Michałowie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
umieszczenie kwoty pieniężnej w wydatkach nie wygasających z upływem roku
budżetowego 2006. 

12. Rozpatrzenie wniosku WSS w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok



13. Podpisanie zaproszenia do składania ofert w trybie zapytania o cenę na
dokonanie badania/ekspertyzy ksiąg rachunkowych prowadzonych przez Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach.

14. Podpisanie  umowy  na  przekazanie  w  2007  roku  dotacji  dla  szkoły
niepublicznej – L.O. dla Dorosłych w Surażu. 

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel  publiczny
(10/06).

16. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

17. Podpisanie  wniosku  do  Sądu Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  w księdze
wieczystej  prowadzonej  dla  nieruchomości  stanowiącej  mienie  Powiatu
Białostockiego.

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali przez SP
ZOZ w Łapach (11/06).

19. Zajęcie stanowiska w sprawie rozbiórki baraku i wybudowania ogrodzenia
na części działki przy ul. Słonimskiej 15/1.

20. Podpisanie decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu na działce nr 164/13 w
Supraślu (12/06).

21. Ustosunkowanie  się  do pisma P.  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu w
sprawie wysokości wypłaty z tytułu diety radnych III kadencji, należnej za listopad
2006 r.

22. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie na 2006 r.

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2006  rok
(13/06).

24. Zaakceptowanie  materiałów  kierowanych  pod  obrady  II  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2007 rok,

b) Projekt  uchwały  RPB w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty
Powiatu Białostockiego,

c) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  delegowania  dwóch  radnych  do
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,

d) Projekt  uchwały  RPB w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2006 r.,

e) Projekt uchwały RPB w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Białostockiego,

f) Projekt uchwały RPB w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i
Finansów Rady Powiatu Białostockiego,

g) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego,

h) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku   Pracy
Rady Powiatu Białostockiego,
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i) Projekt uchwały RPB w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa i
Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Białostockiego,

j) Projekt uchwały RPB w sprawie wyboru członków Komisji  Oświaty,
Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego,

k) Projekt uchwały RPB w sprawie wyboru członków Komisji  Zdrowia,
Opieki Społecznej i Spraw Rodziny Rady Powiatu Białostockiego,

l) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego
Rady  Powiatu  Białostockiego  do  wykonywania  funkcji  pracodawcy  wobec
Starosty Powiatu Białostockiego,

m) Projekt uchwały RPB w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego do
określenia  terminu,  miejsca  i  zakresu  podróży  służbowej  dla
Przewodniczącego Radu Powiatu Białostockiego.

n) Projekt uchwały RPB w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2006,  

25. Zapoznanie  się  z  wynikami  postępowania  przetargowego  na  ubezpieczenie
majątku i interesów Powiatu Białostockiego.

26. Przyjęcie  informacji  o  przebiegu  realizacji  projektu  p.n.:  „Wdrażanie
elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim”.

27. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach,
w sprawie zwiększenia wysokości stawki dotacji. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie autoryzacji projektu budżetu Powiatu na 2007
rok (14/06).  

29. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 1/06 z dnia 30 listopada 2006 roku,  przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie  porządku  dziennego  II  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w dniu 21 grudnia 2006 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  II  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 21 grudnia 2006 roku /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  II  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji.

Ad. 3

Dokonanie  wyboru  banku  do  założenia  lokaty  terminowej
3-miesięcznej przez Dom Dziecka w Krasnem.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował

3



zebranych  o  konieczności  dokonania  wyboru  banku  do  założenia  lokaty
terminowej 3-miesięcznej przez Dom Dziecka w Krasnem /zał. nr 3/. 

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego. Przedstawiła ona zebranym cztery oferty bankowe, które wpłynęły
w wyniku złożenia zapytań ofertowych.  Najkorzystniejszą ofertą okazała się ta
przedłożona  przez  Bank  Spółdzielczy  w  Zabłudowie  ze  względu  na
zaproponowaną najwyższą stopę oprocentowania, jak i fakt, że bank ten prowadzi
rachunek bieżący Domu Dziecka w Krasnem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bank  jako  ten,  w  którym  ma  być  założona  lokata  terminowa
3-miesięczna  przez  Dom Dziecka  w  Krasnem,  przekazując  sprawę  do
dalszego  prowadzenia  Wydziałowi  Finansowemu celem przygotowania
odpowiedniej uchwały.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 4

Podpisanie  aneksów  do  umów  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej w Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  koniecznością  podpisania  aneksów  do  umów  o  warunkach
funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Czarnej Białostockiej i w Ogrodniczkach  /zał. nr 4 - 7/. 

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Wypowiedź Pani Dyrektor
uzupełnił  o  dodatkowe  informacje  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksów do  umów, jednocześnie jednogłośnie upoważniono do ich
podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego – Członka Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania  pism
przewodnich  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 8 – 11/.    

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 5

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę w sprawie  upoważnienia
do  zawierania  porozumień  dotyczących  umieszczenia  dzieci  w
placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  i  rodzinach  zastępczych  oraz
wysokości wydatków na ich utrzymanie (3/06). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
upoważnienia  do  zawierania  porozumień  dotyczących  umieszczenia  dzieci  w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych oraz wysokości
wydatków na ich utrzymanie /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
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Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
3/06  z  dnia  7  grudnia  2006  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
upoważnienia  do  zawierania  porozumień  dotyczących  umieszczenia
dzieci  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  i  rodzinach
zastępczych oraz wysokości wydatków na ich utrzymanie /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w planie wydatków DPS
w Uhowie oraz DPS w Jałówce z filią w Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  DPS  w  Jałówce  z  Filią  w
Łaźniach oraz DPS Uhowie / zał. nr 14/.

Kwestię tą przybliżyła zebranym Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku.  Wyjaśnienia
uszczegółowił Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor DPS w Jałówce z Filią w Łaźniach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu

.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg o zwiększenie
planu inwestycji Powiatu Białostockiego w 2007 roku.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o wniosku,  który wpłynął  od Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie
zwiększenia planu inwestycji Powiatu Białostockiego w 2007 roku /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  sprawy  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.  Poinformował  o potrzebie
zwiększenia  planu  inwestycji  Powiatu  Białostockiego  w  2007  roku  o  kwotę
140 000 złotych z przeznaczeniem na wykonanie zadania pod nazwą „Budowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1392 B Kozince – Obrubniki  – Ponikła –
Letniki  –  Nowe  Aleksandrowo  –  Fasty  w  miejscowości  Nowe  Aleksandrowo”.
Uwagi, co do treści powyższego wniosku zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku i Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 8

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
umieszczenia  kwot  pieniężnych  w  wydatkach  niewygasających  z
upływem roku budżetowego 2006.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
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treścią  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
umieszczenia kwot pieniężnych w wydatkach niewygasających z upływem roku
budżetowego 2006 / zał. nr 16/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 9

Akceptacja  wypłaty  dotacji  z  powiatowego  funduszu  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej na 2006 r. oraz podpisanie umowy na
dofinansowanie  przedsięwzięcia  „Wyposażenie  Gminnych  Jednostek
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  środki  i  sprzęt  ratownictwa
chemicznego i technicznego”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o potrzebie zaakceptowania wypłaty dotacji z powiatowego funduszu
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 r. oraz podpisanie umowy na
dofinansowanie przedsięwzięcia „Wyposażenie Gminnych Jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych w środki i sprzęt ratownictwa chemicznego i technicznego” /zał.
nr 17/. 

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska
przedstawiła zebranym szczegóły dotyczące powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wypłatę dotacji,  upoważniając do podpisania  związanej  z  tym umowy
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 10

Podjęcie  6  uchwał  zmieniających  uchwały  Nr:  1834/2005,
1835/2005,  1836/2005,  1837/2005,  2026/2006,  2027/2006  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do  składania
oświadczenia  woli  w  sprawach  majątkowych  w  imieniu  Powiatu
Białostockiego (4/06; 5/06; 6/06; 7/06; 8/06; 9/06).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  podjęcia  6  uchwał  zmieniających  uchwały  nr:  1834/2005,
1835/2005,  1836/2005,  1837/2006,  2026/2006,  2027/2006  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do  składania  oświadczenia  woli  w
sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 - 24/.

P.o.  Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych – Pani  Maria Marciszewska,
złożyła zebranym wyjaśnienia w kwestii ww. uchwał. Zmiany, które należy do nich
wprowadzić,  są  konsekwencją  wyborów  i  spowodowaną  tym  zmianą  składu
Zarządu Powiatu. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwały nr
4/06,  5/06,  7/06,  8/06,  9/06  z  dnia  7  grudnia  2006  roku  zmieniające
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uchwały  nr  1834/2005,  1835/2005,  1836/2005,  1837/2005,  2026/2006,
2027/2006 Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia do
składania  oświadczenia  woli  w  sprawach  majątkowych  w  imieniu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 - 30/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 11

Rozpatrzenie pisma ZSM w Michałowie w sprawie wyrażenia zgody
na  umieszczenie  kwoty  pieniężnej  w  wydatkach  niewygasających  z
upływem roku budżetowego 2006. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  treść  pisma  ZSM  w  Michałowie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
umieszczenie kwoty w wydatkach niewygasających roku 2006/zał. nr 31/.

P.o.  Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych – Pani  Maria Marciszewska,
złożyła  zebranym  wyjaśnienia  w  kwestii  ww.  umowy.  Szczegóły  dotyczące  tej
sprawy, przedstawił Pan Edward Godlewski – Dyrektor ZSM w Michałowie. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
przedłożonego pisma, kierując go do Wydziału Finansowego.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 12

Rozpatrzenie wniosku WSS w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2006 rok

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 32/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych,  przekazując  go  do  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  celem ujęcia  zmian w
najbliższym czasie w projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 13

Podpisanie  zaproszenia  do składania  ofert  w trybie zapytania  o
cenę  na  dokonanie  badania/ekspertyzy  ksiąg  rachunkowych
prowadzonych przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
potrzebę podpisania zaproszenia do składania ofert w trybie zapytania o cenę na
dokonanie badania/ekspertyzy ksiąg rachunkowych prowadzonych przez Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść w
ww. zaproszenia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego
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– Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 14

Podpisanie umowy na przekazanie w 2007 roku dotacji dla szkoły
niepublicznej – L.O. dla Dorosłych w Surażu. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania umowy na przekazanie w 2007 roku dotacji dla
szkoły niepublicznej – L.O. dla Dorosłych w Surażu /zał. nr 34/.

Wyjaśnienia w tej kwestii zebranym złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego,  swoją kontrasygnatę złożyła
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziału Spraw Społecznych.

Ad. 15

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel
publiczny (10/06)

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
konieczność  podjęcia  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel
publiczny /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
10/06 z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie nabycia nieruchomości na
cel publiczny /zał. nr  37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 16

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w
stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Trypucie, działka nr 177 o
powierzchni 1,09 ha, obręb Trypucie działka nr 177/1 o powierzchni 0,16 ha,

 położonej  na  terenie  gminy  Dobrzyniewo  Duże,  obręb  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonych  jako  działki  nr  314/8  o  powierzchni  0,0009  ha,  nr  315/10  o
powierzchni  0,0009  ha,  nr  324/1  o  powierzchni  0,0008  ha,  nr  325/1  o
powierzchni  0,0007  ha,  nr  326/1  o  powierzchni  0,0015  ha,  nr  327/1  o
powierzchni  0,0008  ha,  nr  238/1  o  powierzchni  0,0022  ha,  nr  329/7  o
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powierzchni  0,0025  ha,  nr  329/5  o  powierzchni  0,0006  ha,  nr  332/1  o
powierzchni 0,0038 ha,

 położonych  na  terenie  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  obręb  Dobrzyniewo  Duże
oznaczonych  jako  działki:  nr  292/1  o  powierzchni  0,0008  ha,  nr  293/1  o
powierzchni  0,0004  ha,  nr  285/1  o  powierzchni  0,0007  ha,  nr  286/1  o
powierzchni  0,0015  ha,  nr  287/3  o  powierzchni  0,0018  ha,  nr  288/1  o
powierzchni  0,0009  ha,  nr  289/1  o  powierzchni  0,0006  ha,  nr  310/3  o
powierzchni 0,0004 ha, nr 311/3 o powierzchni 0,0006 ha,  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 38 -40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
Ksiągi Wieczystej nieruchomości stanowiącej mienie powiatowe 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Borki,  gm.  Gródek  nr  KW
BI1B/00143361/0,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania  Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali
przez SP ZOZ w Łapach (11/06). 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał z potrzebą
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali przez SP ZOZ w
Łapach / zał. nr 42/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
11/06 z dnia 7 grudnia w sprawie  wyrażenia zgody na wynajem lokali
przez SP ZOZ w Łapach /zał. nr 43/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  rozbiórki  baraku  i  wybudowania
ogrodzenia na części działki przy ul. Słonimskiej 15/1.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych,  iż  Zarząd Powiatu Białostockiego II  Kadencji  starał  się o uzyskanie
pozwolenia na rozbiórkę baraku i wybudowanie ogrodzenia na części działki przy
ul. Słonimskiej 15/1. Pozwolenie takie zostało wydane z upoważnienia Prezydenta
Miasta  Białegostoku.  W  związku  z  powyższym  WGKiN  poinformował  o
konieczności  wszczęcia  procedury  wyłonienia  firmy,  która  dokona  rozbiórki
przedmiotowego baraku i wybuduje ogrodzenie /zał. nr 44/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  ww.
informacji WGKiN postanawiając jednocześnie, o przekazaniu sprawy do
dalszego  prowadzenia  Pani  Annie  Szczepańskiej  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego,  celem  podjęcia  dalszych  przygotowań  do
przeprowadzenia ww. przetargu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarz Powiatu Białostockiego. 

Ad. 20

Podpisanie decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu na działce nr
164/13 w Supraślu (12/06). 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o konieczności  podpisania decyzji  w sprawie ustanowienia trwałego
zarządu na działce nr 164/13 w Supraślu dla Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr
45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
decyzji  nr  12/06  z  dnia  7  grudnia  2006  roku  i  upoważnił  do  jej
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Ustosunkowanie  się  do  pisma  P.  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu w sprawie wysokości wypłaty z tytułu diety radnych III kadencji,
należnej za listopad 2006 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem P. Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu w sprawie wysokości wypłaty z
tytułu  diet  radnych  III  kadencji,  należnej  za  listopad  2006  roku  /zał.  nr  47/.
Poinformował  zebranych  o  dwóch  interpretacjach  dotyczących  tej  kwestii  i  o
konieczności podjęcia decyzji w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzję  w
sprawie wysokości wypłaty z tytułu diety radnych III kadencji, należnej
za  listopad  2006  roku,  decydując,  iż  ma  być  on  naliczany  zgodnie  z
drugą interpretacją, czyli w miesiącu listopadzie powinno wypłacić się
dietę częściowo za faktyczny okres sprawowania  mandatu,  czyli  4/30
całej diety. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 22
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Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku  o  dokonanie  zmian  w
budżecie na 2006 r.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią wniosków Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na
2006 rok /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku, przekazując go do Pani Marii Borodziuk –
Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  celem ujęcia  zmian  w  najbliższym
czasie w projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

 
Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok (13/06).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2006 rok /zał. nr 49/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  podjął  uchwałę  nr  13/06  z  7
grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał.
nr 50/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 24

Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady II Sesji Rady
Powiatu Białostockiego:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na
2007 rok,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym  funduszem  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej na 2007 rok /zał. nr 51/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższego  projektu  przedstawiła  Pani  Monika
Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym  funduszem
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2007 rok, kierując go pod
obrady II Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

b) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia
Starosty Powiatu Białostockiego,
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 52/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższego  projektu  przedłożyła  zebranym  Pani
Teresa Popławska. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu
Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

c) Projekt uchwały RPB w sprawie delegowania dwóch radnych
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  delegowania  dwóch  radnych  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku /zał. nr 53/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  delegowania  dwóch  radnych  do  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku, kierując go pod obrady II Sesji Rady Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

d) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w
budżecie Powiatu na 2006 r.,

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych o konieczności przedłożenia na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2006 r. /zał. nr 54/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższego  projektu  przedstawiła  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na
2006 rok, kierując go pod obrady II Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji, celem podjęcia.

e) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w sprawie  wyboru  członków Komisji  Rewizyjnej  Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 55/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie  wyboru członków Komisji  Rewizyjnej  Rady
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

f) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały w sprawie wyboru członków Komisji  Budżetu i  Finansów Rady
Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i Finansów
Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.
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g) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały w sprawie wyboru członków Komisji  Infrastruktury Technicznej
Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji  Infrastruktury
Technicznej Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II Sesji
Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

h) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji  Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr
58/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie  wyboru członków Komisji  Rewizyjnej  Rady
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

i) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  oraz  Turystyki  i  Rozwoju  Powiatu  Rady
Powiatu Białostockiego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz
Turystyki i Rozwoju Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji  Rolnictwa  i
Środowiska  oraz  Turystyki  i  Rozwoju  Rady  Powiatu  Białostockiego,
kierując go pod obrady II Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji,
celem podjęcia.

j) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji  Oświaty, Kultury i  Kultury
Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie  wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II
Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

k) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  Rady  Powiatu
Białostockiego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i
Spraw Rodziny Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 61/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w sprawie  wyboru  członków Komisji  Zdrowia,  Opieki
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Społecznej  i  Spraw Rodziny  Rady Powiatu Białostockiego, kierując go
pod  obrady  II  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III  Kadencji,  celem
podjęcia.

l) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego  do  wykonywania
funkcji pracodawcy wobec Starosty Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Białostockiego  do  wykonania  funkcji  pracodawcy  wobec  Starosty  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 62/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Teresa Popławska. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady
Powiatu  Białostockiego  do  wykonywania  funkcji  pracodawcy  wobec
Starosty Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II Sesji Rady
Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

m) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wskazania
wiceprzewodniczącego  do  określenia  terminu,  miejsca  i  zakresu
podróży  służbowej  dla  Przewodniczącego  Radu  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  wskazania  wiceprzewodniczącego  do  określenia
terminu, miejsca i zakresu podróży służbowej dla Przewodniczącego Radu Powiatu
Białostockiego /zał. nr 63/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Teresa Popławska. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  wskazania  wiceprzewodniczącego  do
określenia  terminu,  miejsca  i  zakresu  podróży  służbowej  dla
Przewodniczącego Radu Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady
II Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

n) Projekt uchwały RPB w sprawie wydatków budżetu powiatu,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie wydatków  /zał. nr 64/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  złożyła
wyjaśnienia w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  w  sprawie  wydatków  budżetu  powiatu,  które  nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2006, kierując go pod obrady II
Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem podjęcia.

Ad. 25

Zapoznanie  się  z  wynikami  postępowania  przetargowego  na
ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu Białostockiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  rozstrzygnięciu  postępowania  przetargowego  na  ubezpieczenie
majątku i interesów Powiatu Białostockiego.
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Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Naczelnik
Wydziału Organizacyjnego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wynikami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Hannie  Tołłoczko  –
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

Ad. 26

Przyjęcie  informacji  o  przebiegu  realizacji  projektu  p.n.:
„Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności  w  województwie
podlaskim”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o realizacji projektu p.n.: „Wdrażanie elektronicznych usług dla
ludności w województwie podlaskim”

 Szczegóły  dotyczącej  tej  kwestii  przedstawiła  Pani  Hanna  Tołłoczko  –
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją dotyczącą
przebiegu realizacji ww. projektu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Hannie  Tołłoczko  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach,  w  sprawie  zwiększenia  wysokości  stawki
dotacji. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, w sprawie
zwiększenia stawki dotacji /zał. nr 65/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika
Wydziału Spraw Społecznych. Uwagi, co do powyższego pisma zgłosiła Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  nie  zaakceptował
prośby zawartej w przedłożonym piśmie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 28

Podjęcie uchwały w sprawie autoryzacji projektu budżetu Powiatu
na 2007 rok (14/06). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
potrzebę podjęcia uchwały w sprawie autoryzacji  projektu budżetu Powiatu na
2007 rok /zał. nr 66/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
14/06 z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie autoryzacji budżetu Powiatu
na 2007 rok /zał. nr 67/. 
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 29

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 7 grudnia 2006 roku dobiegło końca o godzinie 1630. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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